
1

LETO XXV ŠTEVILKA 81. JULIJ 2019 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

82. SKLEP
o spremembi Sklepa o soglasju k bonitetam po 
izteku veljavnosti pogodbe o medsebojnih pravicah 
in obveznostih za izgradnjo CERO Gajke, št. 352-
06-4/98-503, z dne 23. 10. 2002

83. SKLEP 
o spremembi Sklepa o višini subvencioniranja cen 
storitev obvezne občinske gospodarske javne službe 
varstva okolja odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj

84. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah katastrska občina 388 Rogoznica, 
parceli 648/1 in 649/1

85. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah katastrska občina 400 Ptuj, parcele 
1494/1, 1540 in 1533/5

86. SKLEP
o brezplačni uporabi poslovnega prostora, 
Slovenskogoriška cesta 18, Ptuj

87. SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 
novega člana Odbora za splošne zadeve in lokalno 
samoupravo

88. SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 
novega člana Statutarno pravne komisije

82.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
7. redni seji, dne 26. 6. 2019, sprejel
 

SKLEP
o spremembi Sklepa o soglasju k bonitetam po izte-
ku veljavnosti pogodbe o medsebojnih pravicah in 
obveznostih za izgradnjo CERO Gajke, št. 352-06-

4/98-503, z dne 23. 10. 2002

1. člen
V Sklepu o soglasju k bonitetam po izteku veljavnosti pogodbe o 
medsebojnih pravicah in obveznostih za izgradnjo CERO Gajke, 
št. 352-06-4/98-503, z dne 23. 10. 2002 (Uradni vestnik Mestne ob-
čine Ptuj, št. 8/18, 11/18 in 3/19) se 3. člen spremeni tako, da glasi: 

»3. člen
Ta sklep se uporablja od 20. 6. 2018 do sprejema proračuna Mestne 
občine Ptuj za leto 2020.«.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.
 
Številka: 352-06-4/98-503 
Datum: 26. 6. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

83.
Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva oko-
lja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 7. seji, dne 26. 6. 2019, 
sprejel

SKLEP 
o spremembi Sklepa o višini subvencioniranja cen 

storitev obvezne občinske gospodarske javne službe 
varstva okolja odvajanja in čiščenja komunalne in 

padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Sklepu o višini subvencioniranja cen storitev obvezne občinske 



ŠTEVILKA 8 LETO XXV / 1. 7. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

gospodarske javne službe varstva okolja odvajanja in čiščenja ko-
munalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 2/16 in 8/16) se 3. točka spre-
meni tako, da se glasi:

»Cena omrežnine za storitve obvezne občinske gospodarske jav-
ne službe okolja odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami se za go-
spodinjstva in izvajalce nepridobitnih dejavnosti od meseca julija 
2019 do nadaljnjega subvencionira v višini 45 %.«.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-1/2016
Datum: 26. 6. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

84.
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
7. redni seji, dne 26. 6. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepre-
mičninah katastrska občina 388 Rogoznica, parceli 

648/1 in 649/1 

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičninah:
• �katastrska občina 388 Rogoznica, parcela 648/1 (ID 1298764),
• �katastrska občina 388 Rogoznica, parcela 649/1 (ID 304146),
pri katerih je v zemljiški knjigi zaznamovano grajeno javno dobro 
lokalnega pomena.

2. člen
Pri nepremičninah katastrska občina 388 Rogoznica parceli 648/1 
in 649/1 se predlaga izbris zaznambe grajenega javnega dobra lo-
kalnega pomena, ki je vpisana na podlagi Odločbe Občinske upra-
ve Mestne občine Ptuj št. 007-1/2011-7 z dne 28. 2. 2014.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-11/2019
Datum: 26. 6. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

85.
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
7. redni seji, dne 26. 6. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na ne-
premičninah katastrska občina 400 Ptuj, parcele 

1494/1, 1540 in 1533/5

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičninah:
• �katastrska občina 400 Ptuj, parcela 1494/1 (ID 6966516),
• �katastrska občina 400 Ptuj, parcela 1540 (ID 2925126),
• �katastrska občina 400 Ptuj, parcela 1533/5 (ID 6966522),
pri katerih je v zemljiški knjigi vknjižena družbena lastnina ceste 
v splošni rabi.  

2. člen
Nepremičnine katastrska občina 400 Ptuj parcele 1494/1, 1540 in 
1533/5 postanejo last Mestne občine Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-10/2019
Datum: 26. 6. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

86.
Na podlagi 68. člena Zakona o stvarnem premoženju države in sa-
moupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18), 
18. člena Odloka o oddajanju poslovnih prostorov in garaž v na-
jem (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/12, 8/13 in 15/13) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 7. redni 
seji, dne 26. 6. 2019, sprejel

SKLEP
o brezplačni uporabi poslovnega prostora, Sloven-

skogoriška cesta 18, Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z brezplačno uporabo po-
slovnega prostora:
– �v Kulturnem domu Rogoznica na Slovenskogoriški cesti 18, Ptuj, 

ki stoji na zemljišču katastrska občina 389 Nova vas pri Ptuju, 
parcela 142/4 (ID 4415677), v izmeri 33,80 m2, uporabniku Kul-
turnemu društvu Rogoznica, Slovenskogoriška cesta 18, Ptuj.

2. 
Poslovni prostor v Kulturnem domu Rogoznica na Slovenskogo-
riški cesti 18, Ptuj, se uporabniku ob izkazanem javnem interesu, 
daje v brezplačno uporabo za obdobje do 30. 6. 2022.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 3528-4/2016
Datum: 26. 6. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 



ŠTEVILKA 8LETO XXV / 1. 7. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

87.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15, 9/17 in 7/19) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 7. redni seji, dne 26. 6. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 

novega člana Odbora za splošne zadeve in lokalno 
samoupravo

1.
Tamari GAJSKI preneha dolžnost članice Odbora za splošne zade-
ve in lokalno samoupravo.

2.
Luka ŽIŽEK se imenuje za novega člana Odbora za splošne zadeve 
in lokalno samoupravo do izteka mandata odbora v sedanji sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 26. 6. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

88.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15, 9/17 in 7/19) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 7. redni seji, dne 26. 6. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 

novega člana Statutarno pravne komisije 

1.
Tamari GAJSKI preneha dolžnost članice Statutarno pravne ko-
misije.

2.
Luka ŽIŽEK se imenuje za novega člana Statutarno pravne komi-
sije do izteka mandata komisije v sedanji sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 26. 6. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 



ŠTEVILKA 8 LETO XXV / 1. 7. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredniški odbor: dr. 
Štefan ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Dušan GABROVEC (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJKO (SDS), 
Jožica TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v 
elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


